mim

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Арзамасский техникум строительства и предпринимательства»

П Р И К А З
«17» августа 2022 г. № 76-д

г. Арзамас

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с Правилами приема в Г осударственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение «Арзамасский техникум

строительства и предпринимательства» по основным программам профессионального

обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья (с различными формами

умственной отсталости), не имеющих основного общего или среднего общего

образования (Приказ № 119 от 24.02.2022 г. с изменениями от 31.05.2022 г. № 380) и

на основании решения приемной комиссии (протокол № 3 от 20.06.2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года в состав 1 курса обучающихся по

программам профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями

здоровья, н£ имеющие основного общего или среднего общего образования, за счет

средств Областного бюджета 48 абитуриентов, рекомендованных приемной

комиссией к зачислению и представивших оригиналы соответствующих документов:

в группу 111 «А» по профессии 19727 «Штукатур, Маляр строительный» с

присвоением квалификации «Штукатур, Маляр строительный» сроком обучения 1

год 10 месяцев:

1. Борисова Максима Алексеевича

2. Бырна Дениса Григорьевича

3. Галкина Александра Александровича

4. Головкина Данила Романовича

5. Зимина Илью Витальевича

6. Казакова Максима Дмитриевича

7. Каржова Александра Александровича

8. Лапшина Артема Павловича

9. Лапшина Павла Александровича

10. Мартьянова Алексея Сергеевича

11. Мишина Ивана Константиновича

12. Паленова Тимура Александровича

в группу 111 «Б» по профессии 19727 «Штукатур, Маляр строительный» с

присвоением квалификации «Штукатур, Маляр строительный» сроком обучения 1

год 10 месяцев:

13. Птицына Павла Михайловича

14. Пулькина Алексея Алексеевича

15. Румянцева Романа Владимировича

16. Семагина Илью Николаевича

17. Телегина Данила Евгеньевича

18. Ушакова Ярослава Викторовича

19. Федина Артема Михайловича

20. Федосеева Илью Александровича

21. Фисай Анатолия Сергеевича

22. Фомина Михаила Евгеньевича

23. Харькова Никиту Сергеевича

24. Шашкова Артёма Николаевича

в группу 112 по профессии 19601 «Швея» с присвоением квалификации «Швея»
сроком обучения 1 год 10 месяцев:

25. Аплееву Анну Геннадьевну

26. Бламберус Зинаиду Игоревну

27. Боровкову Алену Сергеевну

28. Буракину Любовь Сергеевну

29. Волкову Анну Сергеевну

30. Елисевнину Ангелину Викторовну

31. Мамедову Дарью Олеговну

32. Морякову Анну Сергеевну

33. Неверову Викторию Сергеевну

34. Синеву Марию Романовну

35. Фадееву Арину Васильевну

36. Фомину Алену Геннадьевну

в группу 113 по профессии 13249, 12391 «Кухонный рабочий, Изготовитель
пищевых полуфабрикатов» с присвоением квалификации «Кухонный рабочий,
Изготовитель пищевых полуфабрикатов » сроком обучения 1 год 10 месяцев:

37. Дербенева Александра Владимировича
38. Кубонину Кристину Евгеньевну
39. Мажаеву Кристину Сергеевну
40. Мишину Наталью Ивановну
41. Мочалову Екатерину Романовну
42. Набиуллину Елену Г еннадьевну
43. Насонкина Ивана Денисовича
44. Настагунина Максима Владимировича
45. Савельева Вячеслава Васильевича
46. Теребилову Алену Алексеевну
47. . Шлямову Викторию Владимировну
48. Яруничева Ивана Игоревича

2. Секретарю учебной части Пимановой О.А. разместить на официальном сайте

ГБПОУ АТСП 18.08.2022 года данный приказ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/ /
Директор Е.Ю. Архипова

Исполнитель: Секретарь учебной части
Пиманова О.А. тел: 8(83147) 6-84-87